9:00 a
10:00

DISENO GRAFICO 1° ANO

Lunes

Martes Miércoles

Jueves

m ARTES _
Y DISENO

Viernes

10:00 a
11:00

11:00 a
12:00

12:00 a
13:00
13:00 a
14:00
14:00 a
15:00

15:00 a
16:00

16:00 a
17:00

17:00 a
18:00

18:00 a
19:00

19:00 a
20:00

MATEMATICA
(13:00 A 16:00)
AULA: 10

TIPOGRAFIA I BASICA
(16:00 a 19:00)
AULA: 10

INTRODUCCION A LA
CULTURA MATERIAL
(12:00 a 15:00)

DIBUJO A MANO ALZADA AULA 8

(13:00 A 16:00)
AULA: 10

INTRODUCCION AL
DISENO

(15:00 a 19:00)
AULA 10

20:00 a
21:00

DIBUJO A MANO ALZADA
(12:00 a 15:00)
AULA 10

GEOMETRIA DESCRIPTIVA
(15:00 a 19:00)
AULA 10

TECNOLOGIA I SOFTWARE
(12:00 a 15:00)
AULA 10Y 11

INTRODUCCION AL
DISENO
(15:00 a 18:00)
AULA 10




DISENO GRAFICO 2° ANO

Lunes

9:00 a
10:00

Martes

10:00 a
11:00

11:00 a
12:00

12:00 a
13:00

13:00 a
14:00

FOTOGRAFIiA BASICA

14:00 a
15:00
15:00 a
16:00

16:00 a - z

17:00 DISENO GRAFICO 1
(15:00 A 19:00)

17:00 a AULA: 4

18:00
18:00 a
19:00

19:00 a
20:00

(13:00 A 16:00)
AULA: MAGNA

TIPOGRAFIA II
EDITORIAL
(16:00 A 20:00)
AULA: 10

20:00 a
21:00

Miércoles

COMUNICACION
VISUAL
(9:00 A 12:00)
AULA MAGNA

TECNOLOGIA II
INSUMOS
(13:00 A 16:00)
AULA 4

TECNICAS DE DIBUJO

(16:00 A 19:00)
AULA4y5

Jueves

FACULTAD DE

ARTES _
Y DISENO

Viernes

HISTORIA DEL DISENO
(13:00 A 15:00)
AULA: MAGNA

DISENO GRAFICO I
(15:00 A 19:00)
AULA: 4

TECNICA DE PRODUCCION
DE LA IMAGEN
(15:00 A 18:00)

AULA: 4




DISENO GRAFICO 3° ANO

m ARTES _
Y DISENO

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:00 a

10:00 METODOS DE DISENO
10:00 a (9:00 A 12:00)

11:00 AULA: 4
11:00 a

12:00
12:00 a
13:00 a PSICOLOGIA APLICADA II
14:00 TECNOLOGiA III (13:00 A 15:00)
14:00 a PRODUCCION AULA 4

15:00 (13:00 A 16:00)

AULA MAGNA

15:00 a

16:00

MULTIMEDIA I
16:00 a (15:00 A 18:00)
17:00 AULA 9

17:00 a
18:00 DISENO GRAFICO II DISENO GRAFICO II

(16:00 A 20:00) (16:00 A 20:00)

AULA 4 AULA 4
18:00 a

19:00

19:00 a
20:00

20:00 a
21:00




DISENO GRAFICO

4° ANO

Martes

Miércoles

MULTIMEDIA I1

(12:00 A 15:00)
AULA 9

GRAFICA EN EL ESPACIO
(15:00 A 19:00)

AULA 1

19:00 a
20:00

DISENO GRAFICO III
(15:00 A 19:00)
AULA 1

Jueves

ECONOMIA Y GESTION
(9:00 A 12:00)
AULA 8

FILOSOFIiA DEL DISENO
(12:00 A 14:00)
AULA 8

m ARTES _
Y DISERO

Viernes

DISENO GRAFICO III
(15:00 A 19:00)
AULA 1

20:00 a
21:00




DISENO GRAFICO 5° ANO m ARTES _
Y DISENO

Martes

Miércoles Jueves Viernes

DISENO GRAFICO FINAL
(9:00 A 13:00)
AULA MAGNA

LEGISLACION

INDUSTRIAL

(14:00 A 17:00)
AULA 8

DISENO GRAFICO
FINAL
(16:00 A 20:00)
AULA MAGNA




